Paul Duma, m. p.
preș.

Lazar Oprean, m. p.
not.

C O N C U R S E.

Pentru îndeplinirea unui post de capelan temporal, pe lângă veteranul preot *Mihai Lele*, la parochia de clasa a dóua din comuna **Agrîș**, — protopresbiteratul Șiria — pe basa decisului Ven. Consistoriu gr. or. român din Arad de dato 27 August (8 Septembre) 1894 Nr. 4236, și 4237 din an. curinte sé escrie concurs cu termin de alegere pe 14/26 Octobre a. c.

Emolumintele sunt:

a] una sesiune pământ estravilan arătoriu, din carea dóue lanțe sunt fênaș; b] un intravilan parochial; c] una cânepișce; d] birul dela.